2024年２月22日

各 位

(訂正)「2023年 12月期 決算短信［日本基準］（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

2024年２月14日に公表いたしました「2023年 12月期 決算短信［日本基準］（連結）」の記載に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「2023年 12月期 決算短信［日本基準］（連結）」の公表後、記載内容の一部に訂正が必要であることが

判明したため、訂正を行うものです。

２． 訂正の内容

 訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

添付資料14ページ

（収益認識関係）

顧客との契約から生じる収益を分解した情報

【訂正前】

（単位：千円）

前連結会計年度

（自 2022年１月１日

   至 2022年 12月31日）

当連結会計年度

（自 2023年１月１日

   至 2023年 12月31日）

区分販売 4,704,329 2,727,379

不動産管理 368,800 331,804

その他 3,635 3,249,765

顧客との契約から生じる収益 5,076,766 6,308,949

その他の収益（注）２ 30,596,621 34,949,937

外部顧客への売上高 35,673,388 41,258,887

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 理 部 長 塚田  剛

 （TEL.03-6415-6525）

【訂正後】

（単位：千円）

前連結会計年度

（自 2022年１月１日

   至 2022年 12月31日）

当連結会計年度

（自 2023年１月１日

   至 2023年 12月31日）

区分販売 4,704,329 2,727,379

不動産管理 368,800 331,804

その他 3,635 4,731,263

顧客との契約から生じる収益 5,076,766 7,790,448

その他の収益（注）２ 30,596,621 33,468,439

外部顧客への売上高 35,673,388 41,258,887

以 上